

Wislica, dnia 18.04.2011

Numer sprawy: OR.271.2.2011.

### **MODYFIKACJA treści SIWZ**

Gmina Wiślica, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Numer sprawy: OR.271.2.2011. Nazwa zadania: „Remont dróg powodziowych w miejscowościach: Górki, Skotniki Dolne, Skorocice, Kobylniki” informuje że zakres modyfikacji jest następujący:

W formularzu cenowym **Załącznik Nr 2 do SIWZ dla Zadanie Nr 1 Remont drogi gminnej w miejscowości Górki, Skotniki Dolne, Skorocice** Zamawiający nie dołączył kosztorysu ofertowego dla roboty budowlanej przy **Remoncie drogi na działce nr 206 obręb Skorocice od km 0+000 do km 0+300 dł.300 mb** w związku z powyższym **Załącznik Nr 2 - Formularz cenowy** - otrzymuje nowe brzmienie.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega przesunięciu.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Wójt Gminy Wiślica  
mgr inż. Stanisław Krzak

Znak sprawy: Or.271.2.2011

**FORMULARZ CENOWY**

**Zadanie Nr 1** Remont drogi gminnej w miejscowości Górki, Skotniki Dolne, Skorocice- cenowa ofertowa za wykonanie zadania:

Nazwa wykonawcy .....

Adres wykonawcy .....

Lp.	Przedmiot	Netto	VAT	Brutto
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Remont drogi gminnej na działkach 417,418,419 obręb Górki od km 0+000 do km 0+620 dł.620 mb			
2.	Remont drogi na działce nr 231/1 obręb Skotniki Dolne od km 0+000 do km 0+280 dł.280 mb			
3.	Remont drogi na działce nr 402 obręb Skotniki Dolne (Targówka )od km 0+000 do km 0+280 dł.280 mb			
4.	Remont drogi na działce nr 206 obręb Skorocice od km 0+000 do km 0+300 dł.300 mb			
<b>OGÓŁEM*</b>				

Wartości z pozycji OGÓŁEM (netto, VAT, brutto) należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1.

.....  
(Pieczęć i podpis wykonawcy)

## KOSZTORYS OFERTOWY

Remont drogi na działkach 417,418,419 obręb Górki od km 0+000 do km 0+620 dł.620 mb

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>				
1 d.1	SST D01.01.01	Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych dla trasy drogowej w terenie równinnym	km	0.620		
<b>Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>						
<b>2</b>		<b>PODBUDOWA</b>				
2 d.2	SST D- 04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 15cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni	m2	620*4.0 = 2480.000		
3 d.2	SST D- 04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 10cm	m2	620*4.0 = 2480.000		
4 d.2	SST D- 04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 31,5-63 - warstwa dolna o gr. 15 cm	m2	620*4.0 = 2480.000		
5 d.2	SST D- 04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 0-31,5 - warstwa dolna o gr. 10 cm	m2	620*4.0 = 2480.000		
<b>Razem dział: PODBUDOWA</b>						
<b>3</b>		<b>ROWY</b>				
6 d.3	SST D- 06.04.01	Kopanie rowu z uzupełnieniem i wyrównaniem poboczy nadmiar ziemi z odwozem do 1 km	m	620*2 = 1240.000		
<b>Razem dział: ROWY</b>						
<b>4</b>		<b>PRZEPUSTY</b>				
7 d.4	SST D- 06.03.01	Wykonanie przepustu pod koroną drogi z rur o średnicy 50 cm na ławie z kruszywa naturalnego wykonanie naziomu i ścianek prostych prefabrykowanych	m	7		
<b>Razem dział: PRZEPUSTY</b>						
<b>5</b>		<b>ZJAZDY DO GOSPODARSTW I NA DZIAŁKI ROLNIKÓW</b>				
8 d.5	SST D- 04.01.01	Przepusty rurowe pod zjazdami z wykonaniem ławy fundamentowej żwirowej gr.30 cm- rury żelbetowe o średnicy 50 cm	m	12*5 = 60.000		
9	SST D-	Górna warstwa z kruszywa łamanego,	m2	12*5*3 =		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
d.5	04.04.04	grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm		180.000		
<b>Razem dział: ZJAZDY DO GOSPODARSTW I NA DZIAŁKI ROLNIKÓW</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

**KOSZTORYS OFERTOWY**

**Remont drogi na działce nr 231/2 obręb Skotniki Dolne od km 0+000 do km 0+280 dł.280 mb**

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>PODBUDOWA</b>				
1	SST D-04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 15cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni	m2	980		
2	SST D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 10cm	m2	980		
3	SST D-04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 31,5-63 - warstwa dolna o gr. 15 cm	m2	980		
4	SST D-04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 0-31,5 - warstwa dolna o gr. 10 cm	m2	980		
<b>Razem dział: PODBUDOWA</b>						
<b>2</b>		<b>NAWIERZCHNIA</b>				
5	SST D-05.03.05/d	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard II, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład.	m2	840		
<b>Razem dział: NAWIERZCHNIA</b>						
<b>3</b>		<b>POBOCZA</b>				
6	SST D-06.03.01	Utwardzenie poboczy kruszywem kamiennym 0-31,5 obustronnie gr.4 cm	m2	140		
<b>Razem dział: POBOCZA</b>						
<b>4</b>		<b>ZJAZDY DO GOSPODARSTW I NA DZIAŁKI ROLNIKÓW</b>				
7	SST D-04.01.01	Przepusty rurowe pod zjazdami z wykonaniem ławy fundamentowej żwirowej gr.30 cm- rury żelbetowe o średnicy 50 cm	m	6		
8	SST D-04.04.04	Górna warstwa z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	5*3 = 15.00 0		
<b>Razem dział: ZJAZDY DO GOSPODARSTW I NA DZIAŁKI ROLNIKÓW</b>						
<b>5</b>		<b>ROWY</b>				
9	SST D-	Kopanie rowu z uzupełnieniem i	m	100		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
d.5	06.04.01	wyrównaniem poboczy nadmiar ziemi z odwozem do 1 km				
<b>Razem dział: ROWY</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

## KOSZTORYS OFERTOWY

Remont drogi na działce nr 402 obręb Skotniki Dolne ( Targówka ) od km 0+000 do km 0+280 dł.280 mb

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>PODBUDOWA</b>				
1	SST D-04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 15cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni	m2	280*3.5 = 980.000		
2	SST D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 10cm	m2	280*3.5 = 980.000		
3	SST D-04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 31,5-63 - warstwa dolna o gr. 15 cm	m2	280*3.5 = 980.000		
4	SST D-04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 0-31,5 - warstwa dolna o gr. 10 cm	m2	280*3.5 = 980.000		
<b>Razem dział: PODBUDOWA</b>						
<b>2</b>		<b>NAWIERZCHNIA</b>				
5	SST D-05.03.05/d	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard II, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład.	m2	280*3 = 840.000		
<b>Razem dział: NAWIERZCHNIA</b>						
<b>3</b>		<b>ROWY</b>				
6	SST D-06.04.01	Kopanie rowu z uzupełnieniem i wyrównaniem poboczy nadmiar ziemi z odwozem do 1 km	m	85		
<b>Razem dział: ROWY</b>						
<b>4</b>		<b>PRZEPUSTY</b>				
7	SST D-06.03.01	Wykonanie przepustu pod koroną drogi z rur o średnicy 50 cm na ławie z kruszywa naturalnego wykonanie naziomu i ścianek prostych prefabrykowanych	m	11		
<b>Razem dział: PRZEPUSTY</b>						
<b>5</b>		<b>ZJAZDY DO GOSPODARSTW I NA DZIAŁKI ROLNIKÓW</b>				
8	SST D-04.01.01	Przepusty rurowe pod zjazdami z wykonaniem ławy fundamentowej	m	7		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
		żwirowej gr.30 cm- rury żelbetowe o średnicy 50 cm				
9	SST D- d.5 04.04.04	Górna warstwa z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	5*3 = 15.000		
<b>Razem dział: ZJAZDY DO GOSPODARSTW I NA DZIAŁKI ROLNIKÓW</b>						
6		<b>POBOCZA</b>				
10	SST D- d.6 06.03.01	Utwardzenie poboczki kruszywem kamiennym 0-31,5 obustronnie gr.4 cm	m2	0.25*280*2 = 140.000		
<b>Razem dział: POBOCZA</b>						
7		<b>POBOCZA</b>				
11	SST D- d.7 06.01.01	Umocnienie skarpy płytami ażurowymi prefabrykowanymi	m2	60		
<b>Razem dział: POBOCZA</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót (brutto)</b>						



## KOSZTORYS OFERTOWY

**Remont drogi na działce nr 206 obręb Skorocice od km 0+000 do km 0+300 dł.300 mb**

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>PODBUDOWA</b>				
1 d.1	SST D- 04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 25cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni	m2	300*3.5 = 1050.000		
2 d.1	SST D- 04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 10cm	m2	300*3.5 = 1050.000		
3 d.1	SST D- 04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 31,5-63 - warstwa dolna o gr. 20 cm	m2	300*3.5 = 1050.000		
4 d.1	SST D- 04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 0-31,5 - warstwa dolna o gr. 10 cm	m2	300*3.5 = 1050.000		
<b>Razem dział: PODBUDOWA</b>						
<b>2</b>		<b>NAWIERZCHNIA</b>				
5 d.2	SST D- 05.03.05/d	Nawierzchnie z mieszank mineralno-asfaltowych standard II, grubość warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 4 cm, transport mieszanki samochodami samowyład.	m2	300*3 = 900.000		
<b>Razem dział: NAWIERZCHNIA</b>						
<b>3</b>		<b>ROWY</b>				
6 d.3	SST D- 06.04.01	Kopanie rowu z uzupełnieniem i wyrównaniem poboczy nadmiar ziemi z odwozem do 1 km	m	200		
<b>Razem dział: ROWY</b>						
<b>4</b>		<b>POBOCZA</b>				
7 d.4	SST D- 06.03.01	Utwardzenie poboczy kruszywem kamiennym 0-31,5 obustronnie gr.10 cm	m2	300*0.25*2 = 150.000		
<b>Razem dział: POBOCZA</b>						
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót (brutto)</b>						

Znak sprawy: Or.271.2.2011

**FORMULARZ CENOWY**

Zadanie Nr 2 **Remont drogi na działce nr 375 obręb Kobylniki od km 0+000 do km 0+210 dł.210 mb-** cenowa ofertowa za wykonanie zadania:

Nazwa wykonawcy .....

Adres wykonawcy .....

Lp.	Przedmiot	Netto	VAT	Brutto
<i>I.</i>	<i>2.</i>	<i>3.</i>	<i>4.</i>	<i>5.</i>
1.	<b>Remontu drogi na działce nr 375 obręb Kobylniki od km 0+000 do km 0+210 dł.210 mb</b>			
<b>OGÓŁEM*</b>				

Wartości z pozycji OGÓŁEM (netto, VAT, brutto) należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2.

.....  
(Pieczęć i podpis wykonawcy)

### KOSZTORYS OFERTOWY

**Remont drogi na działce nr 375 obręb Kobylniki od km 0+000 do km 0+210 dł.210 mb**

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	SST D-04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 15cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni	m2	210*3.5 = 735.000		
2	SST D-04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 10 cm	m2	210*3.5 = 735.000		
3	SST D-04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 31,5-63 - warstwa dolna o gr. 20 cm	m2	210*3.5 = 735.000		
4	SST D-04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 0 -31,5 - warstwa górna o gr. 10 cm	m2	210*3.5 = 735.000		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót (brutto)</b>						

Znak sprawy: Or.271.2.2011

**FORMULARZ CENOWY**

Zadanie Nr 3 **Remont drogi na działce nr 443 obręb Kobylniki od km 0+000 do km 0+300 dł.300 mb-** cenowa ofertowa za wykonanie zadania:

Nazwa wykonawcy .....

Adres wykonawcy .....

Lp.	Przedmiot	Netto	VAT	Brutto
1.	2.	3.	4.	5.
1.	<b>Remont drogi na działce nr 443 obręb Kobylniki od km 0+000 do km 0+300 dł.300 mb</b>			
<b>OGÓŁEM*</b>				

Wartości z pozycji OGÓŁEM (netto, VAT, brutto) należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 3.

.....  
(Pieczęć i podpis wykonawcy)

## KOSZTORYS OFERTOWY

Remont drogi na działce nr 443 obręb Kobylniki od km 0+000 do km 0+300 dł.300 mb

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.o bm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	SST D- 04.01.01	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 15cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni	m2	300*3 = 900.000		
2	SST D- 04.02.01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr 10 cm	m2	300*3 = 900.000		
3	SST D- 04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 31,5-63 - warstwa dolna o gr. 20 cm	m2	300*3 = 900.000		
4	SST D- 04.04.04	Nawierzchnie z kruszywa kamiennego 0 -31,5 - warstwa górna o gr. 10 cm	m2	300*3 = 900.000		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						